PROGRAM NA BREZEN 2017

1 stfeda
2. Ctvrtek
3.  patek
6 pondéli
9. Ctvrtek
11. sobota
13. pondéli
16. Ctvrtek
17. patek
18. sobota
20. pondéli
21. Jatery
22. streda
23. Ctvrtek
26. nedéle
27. pondéli
28. utery

19.00
19.00
18.30
19.00
19.00
19.00
19.00
11.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
18.00
19.00
19.00

Hovory na utéku

Viktor aneb Ditka u moci

Onégin byl Rusak

Heda Gablerova

Dating v osmi Start/Kratka Dlouha
S Usmévy idiot(

Kabaret Kainar - Kainar

Lucerna - verejna generalka
Lucerna - 1. premiéra

Lucerna - 2. premiéra

Lidska tragikomedie

Poledni udél

Souborné dilo W. Shakespeara ve 120 minutach
Hovory na utéku

Lucerna

Oblomov

Mnoho povyku pro nic

Festival Dité v Dlouhé — program pro verejnost

29. streda
30. Cctvrtek
31. patek
1. 4. sobota
1. 4. sobota
2. 4. nedéle

19.00
19.00
19.00
11.00
17.00
15.00

Lékarem proti své vali / Divadlo Alfa, Plzen
Bratfi Lvi srdce / Divadlo Polarka, Brno
Medvédi / Klicperovo divadlo, Hradec Kralové
Batosnéni / Damuza

O bilé lani / Divadlo Drak, Hradec Kralové
Ziva voda / DJKT, Plzen
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